Tvornica filmova i fotopapira
Zagreb
Maksimir

R A C U U

U vezi sa zaključnicom sklopljenom izmedju Vašeg 
poduzeća i ovog Organizacionog komiteta o štampanja 
oglasa vaših proizvoda ispostavljamo ovaj račun :

Štampanje oglasa preko cijele strane

Din.- 25.000.- 
———————........—

/ slovima : dvadeset i pet hiljada dinara /

Plativo putem Gradske štedionice Zagreb 401/305-1 
br. 12011

S.F. - S.N.

^Bl^gajnik: Predsjednik;

/ Tinko Glob^čnik / / Dr. M. Paspa /